ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

20.06.2019											№ 475

О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 20.02.2019 № 416 «Об утверждении
Положения о дополнительных
гарантиях лицам, замещающим
должности, не относящиеся к
должностям муниципальной службы,
и осуществляющим техническое
обеспечение деятельности органов
местного самоуправления
Ханты-Мансийского района»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 20.02.2019 № 416 «Об утверждении Положения о дополнительных гарантиях лицам, замещающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района» (далее – Решение) следующие изменения:
1) в преамбуле Решения слово «гарантиях» заменить словом «гарантий»;
2) в пункте 1.2 части 1 статьи 2 приложения к Решению слова «в пункте 1.2» заменить словами «в пункте 1.1».
2.	Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы
Ханты-Мансийского района
П.Н. Захаров
20.06.2019
	Глава
Ханты-Мансийского района
К.Р. Минулин
[bookmark: _GoBack]20.06.2019

2